
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.132.2016 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”,. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 239, 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  20.573.863,00 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące  w kwocie 19.555.494,27 zł  

z tego: 

1) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27.245,73 zł 

2. dochody majątkowe w kwocie 1.018.368,73 zł  

z tego: 

1) dochody ze sprzedaży majątku 316.488,00 zł 

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701.880,73zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 21.595.498,00 zł 

1. wydatki bieżące w wysokości 18.034.991,26 zł  

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 11.157.697,46 zł 

 z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.210.961,43 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.946.736,03 zł 

2) dotacje na zadania bieżące  902.470,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.902.770,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu 40.000,00 zł 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32.053,80 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 3.560.506,74 zł  

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.560.506,74 zł  

z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

887.506,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.021.635 zł, zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 290.041,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 870



2) wolnych środków 731.594,00 zł 

§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu gminy w wysokości  1.247.261,00 zł 

2. rozchody budżetu gminy w wysokości 225.626,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 54.000,00 zł 

2) ogólną w wysokości 22.000,00 zł 

§ 6. 1. Wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych  gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-

nych  gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 58.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody w łącznej wysokości 1.038.977,00 zł 

w tym: 

– dotacje przedmiotowe z tytułu dopłaty do 1 m³ wody i ścieków, utrzymania przystanków, cmentarza ko-

munalnego w Grodźcu, oraz  letnie i zimowe utrzymanie dróg gminnych 333.570 zł, 

2) kosztów w łącznej wysokości 1.037.928,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonym ra-

chunku i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 917.470,00, w tym: 

1. dotacje przedmiotowe   333.570,00 zł 

2. dotacje podmiotowe    265.900,00 zł 

3. dotacje celowe     318.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Zatwierdza się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków zwią-

zanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

1) dochody  – 11.000,00 zł, 

2) wydatki  – 11.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Wyodrębnia się środki na wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 27.335,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Wyodrębnia się środki stanowiące  Funduszu Sołecki w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 lu-

tego 2014r. o funduszu sołeckim  w wysokości 210.881,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Ustala się wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 16. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000 zł 

§ 17. Ustala się maksymalne wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżeto-

wym: 

1) pożyczki   50.000 zł 

2) poręczenia   50.000 zł 

§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 870



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, 

4) przekazania jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian planu wydatków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Luszniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 870



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 870



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 870



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 870



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 870



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 870



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 870



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 12 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 870



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 870



Załącznik nr 13 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 870



 

 

 

Załącznik nr 14 do uchwały nr XXIV.132.2016 

Rady Gminy Zagrodno z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 870


		2017-02-22T13:36:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




